

POMM ApS
Mejsevej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 05 90 18

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Villy Juhl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	POMM ApS Mejsevej 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 05 90 18 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Villy Juhl Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Kapitalinteresse	Polysan ApS, Broby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 101 tkr. mod et overskud i 2021 på 702 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.555 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	39.562	-40.136
Indtægter af kapitalinteresser	-61.676	821.452
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.025	-78.952
Resultat før skat	-101.123	702.364
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.123	702.364
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	520.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-510.282
Overføres til overført resultat	0	692.646
Disponeret fra overført resultat	-101.123	0
Disponeret i alt	-101.123	702.364

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>2.109.330</u>	<u>1.514.175</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.330</u>	<u>1.514.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.109.330</u>	<u>1.514.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.445
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	127.288
	Andre tilgodehavender	<u>4.226</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.226</u>	<u>146.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.753</u>	<u>55.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.979</u>	<u>202.001</u>
	Aktiver i alt	<u>2.193.309</u>	<u>1.716.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	221.250	221.250
Overført resultat	1.334.173	1.435.296
Egenkapital i alt	1.555.423	1.656.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	39.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	613.386	0
Anden gæld	24.500	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.886	59.630
Gældsforpligtelser i alt	637.886	59.630
Passiver i alt	2.193.309	1.716.176

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	221.250	510.282	742.650	1.474.182
Resultatandel	0	-510.282	692.646	182.364
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	520.000	520.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-520.000	-520.000
Egenkapital 1. januar 2022	221.250	0	1.435.296	1.656.546
Resultatandel	0	0	-101.123	-101.123
	221.250	0	1.334.173	1.555.423

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.025</u>	<u>78.952</u>
	<u>79.025</u>	<u>78.952</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.952.441	2.582.441
Tilgang i årets løb	656.831	0
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>-630.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.509.272</u>	<u>1.952.441</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-438.266	510.282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.980	-98.181
Årets tilbageførsler på afgang	100.000	-993.680
Opskrivning ved kapitaludvidelse	0	143.313
Nedskrivning til indre værdi ved køb af aktier	<u>-66.656</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-399.942</u>	<u>-438.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.109.330</u>	<u>1.514.175</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos POMM ApS
Polysan ApS, Broby	22 %	9.587.863	22.637	2.109.330

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 194 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.